



Obec Háj ve Slezsku

747 92 Háj ve Slezsku, Antonína Vaška 86, tel. 553 773 322, fax: 553 773 025, e-mail: hajveslezsku@hajveslezsku.cz

Č. j. OUHAJ 566/2023/OHvS

Tel 553 773 322, kl.9

Vyřizuje Smolková G.

Dne : 21. 02. 2023



Věc: Poskytnutí údajů dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám zasíláme požadované informace ve věci zpřístupnění informací pomocí sociálních sítí

- 1) Využíváte ve Vašem městě/obci sociální sítě pro sdílení informací se svými občany?
Odpověď: NE
- 2) Kdo má na starost správu sociálních sítí?
- 3) Jaká je nejčastější podoba obsahu sdílených informací u Vámi využívaných sociálních sítí?
- 4) Jak často sdílíte informace na sociálních sítích?
- 5) Má Vaše město/obec vyčleněnou část ve svém rozpočtu na správu sociálních sítí?

Jelikož v naší obci nevyužíváme sociální sítě pro sdílení informací se svými občany, jsou otázky 2-5 bezpředmětné

S pozdravem

Karel Palovský
Starosta obce Háj ve Slezsku

Karel
Palovský

Digitálně podepsal
Karel Palovský
Datum: 2023.02.21
09:02:03 +01'00'